MUNICIPIO DE MAGDALENA,VER

ESTADO DE ACTIVIDADES
SIGMA Del 1 de enero al 31 de agosto de 2023

(Cifras en Pesos)

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y
JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Pblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

2023

367,560.80
128,007.75
0

0
67,511.67
172,041.38
0

0

24,101,785.66

23,401,139.30
700,646.36
193,900.19

0

0

0

0

193,900.19
24,663,246.65

9,330,608.36
5,971,084.76
563,673.53
2,795,850.07
1,220,056.53
0

0

0
1,220,056.53
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o

79,818.56
71,185.76
0
8,632.80

o ©o © o

344,551.83
117,510.14
0

0
88,905.56
129,952.68
8,183.45

0

27,431,415.81

27,431,415.81
0

36,134.79

0

0

0

0

36,134.79
27,812,102.43

14,636,599.13
10,049,494.74
846,979.80
3,740,124.59
1,314,106.64
0

0

0
1,314,106.64
0

0O O O 0 0o o o o

142,443.08
135,006.94
0

7,436.12

0

0
296,268.71
0

0




MUNICIPIO DE MAGDALENA,VER
ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de enero al 31 de agosto de 2023

) SIGMA
(Cifras en Pesos)
Disminucién de Inventarios 0 0
Otros Gastos 0 296,268.71
INVERSION PUBLICA 0 9,014,792.07
COME TN Onady, 0 9,014,792.07

Inversion Publica no Capitalizable W m

Total de Gastos y otras Pérdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

10,630,483.45 25,404,209.61

! P R E s W l C l‘ 14,032,763.20 2,407,892.82

onablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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